２０１９年２月吉日

各 位

高俊興業株式会社

本社ビル名変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社本社が入居しておりますビルの名称が、下記の通り変更と

なりますのでご案内申し上げます。

敬具

記

１．ビル名称

  （新ビル名）ＯＮＥＳＴ中野ビル（読み方：オネスト ナカノビル）

  （旧ビル名）宮地ビル

  【新住所表記】

   〒１６５－００２６

    東京都中野区新井一丁目１１番２号 ＯＮＥＳＴ中野ビル

    電話番号 ：０３－３３８９－８１１１（代）

    ＦＡＸ番号：０３－３２２８－０８４２

  ※住所、電話番号・ＦＡＸ番号の変更はございません。

２．変更日

  ２０１９年３月１日

※変更後６カ月間は旧ビル名も併記されるため、郵便・宅配便等において旧ビ

ル名が使用された場合でも問題はございません。

以上